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Arsredovisning

for

Elforum Goteborg AB

559133-4031

Rikenskapséret

2022-01-01 —2022-12-31

Faststiillelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elforum Géteborg AB intygar att resultatrikningen och
balansrikningen i arsredovisningen har faststillts pa arsstimma den 27 juni 2023. Arsstimman
beslutade att godkiinna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocksa att innehéllet i &rsredovisningen och revisionsberittelsen stimmer 6verens med
originalen.

Stockholm den 27 juni 2023

ol

Per-Johan Dahigren
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Elforum Goteborg AB
Org.nr. 559133-4031

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

VYerksamheten

Almiint om verksamheten

Foretaget bedriver service och entreprenader inom elbranschen.

Foretagets séte dr Goteborg

Flerarsoversikt

Nettoomséttning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Definitioner av nyckeltal, se noter

Forandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Balanseras i ny rikning
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rdkning

Betriffande bolagets resultat och stéllning i Svrigt hdnvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhdrande noter.

2021

57451 614
11 140 588

56,19

Aktiekapital

50 000

2020 2019
34505023 30580092
5716 202 4 787 254
42,90 45,47

Balanserat Arets resultat
resultat

143 286 7025 149
7025 149 -7 025 149
-323 058

50 000

7168 434
-323 058

6 845376

6 845376

6 845376
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7168 435 -323 058

Summa eget
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Elforum Goteborg AB
Org.nr. 559133-4031

RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgéngar

Ovriga rorelsekostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rénteintdkter
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Lamnade koncernbidrag
Fordndring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa &rets resultat

Arets resultat

Transaktion 09222115557492315879

Not

3av7
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2022-01-01
2022-12-31

52781 711
329012

2021-01-01
2021-12-31

57451614
91 604

53110723

-23 120 417
-4 502 776
-17 464 387
-78 856
-147

-45 166 583

7944 140

110 000
-16 265

93735

8037 875

-8 351 663
0

-8 351 663

-313 788

-9270

-323 058

57 543 218

-27 852775
-3 908 295
-14 604 108
-28 697

-1 471

-46 395 346

11 147 872

0
-7284

-7284

11 140 588

0
-2 500 000

-2 500 000

8 640 588

-1615439

7 025 149




Elforum Goteborg AB
Org.nr, 559133-4031

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgingar

Finansiella anliiggningstillgingar
Andra langfristiga fordringar
Summa finansiella anliggningstillgingar

- Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2022-12-31

277719

2021-12-31

105 780

277719

62 000

105 780

62 000

62 000

339719

5847444
11 110 000
1036 413
2337284

62 000

167 780

8539321
0

324 409
310526

20331 141

6 848 058

9174256

10 601 765

6 848 058

27179 199

27518 918

10 601 765

19 776 021

19 943 801




Elforum Goéteborg AB
Org.nr. 559133-4031

BALANSRAKNING 2022-12-31 2021-12-31
Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 50 000 50 000
Summa bundet eget kapital 50 000 50 000
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 7168 434 143 286
Arets resultat -323 058 7025 149
Summa fritt eget kapital 6845376 7 168 435
Summa eget kapital 6895376 7218 435

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder 5025000 5025 000
Summa obeskattade reserver 5025 000 5025 000
Léangfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 97 108 0
Summa lingfristiga skulder 97 108 0
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 68 544 0
Leverantorsskulder 3770719 2 847 196
Skulder till koncernféretag 8351663 0
Skatteskulder 0 1580019
Ovriga skulder 1206 062 1348 405
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 2 104 446 1924 746
Summa Kortfristiga skulder 15501 434 7 700 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 27518918 19 943 801
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Elforum Goteborg AB
Org.nr. 559133-4031

NOTER

Not1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag,.

Tjdnste- och entreprenaduppdrag

Foretagets intdkter fran uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultatriikningen
Not2 Medelantal anstillda

Medelantal anstillda

2022

Medelantalet anstillda bygger pé av bolaget betalda
nérvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit

Noter till balansrikningen

Not3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvérden

Inkdp

Utgaende anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat vérde

Not4 Andra langfristiga fordringar

Ingdende anskaffningsvéirden
Arets lamnade depositioner
Utgaende anskaffningsvérden
Redovisat vérde

phn 6 av 7
Transaktion 09222115557492315879 Signerat AE, PD, JA, PH, ME

25,00

2022-12-31

143 489
250 795

394 284
-37 709
-78 856

2021

22,00

2021-12-31

45 060
98 429

143 489
-9 012
-28 697

-116 565

-37 709

277719

2022-12-31

62 000
0

105 780

2021-12-31

0
62 000

62 000

62 000

62 000

62 000




Elforum Goteborg AB
Org.nr. 559133-4031

NOTER

Ovriga noter

NotS Stillda siikerheter
Foretagsinteckningar
Tillgangar med &ganderéttsforbehall

Not 6 Eventualférpliktelser
Garantidtagande

Not7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Goteborg
L= g
Johan Andersson Per-Johan Dahlgren

Verkstillande direktor
b= Vais

Anders Eriksson Martin Elm

Min revisionsberittelse har ldmnats den

(A

Patrik Hogstrom
Auktoriserad revisor
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2022-12-31

400 000

200 636

2022-12-31

261 358

2021-12-31

400 000

0

2021-12-31

261 358
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i

BankID
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Novedo AB
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|
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RSM

REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstdimman i Elforum Goteborg AB
Org.nr. 559133-4031

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Elforum Géteborg AB for ar 2022.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av Elforum Gé6teborg ABs finansiella stéllning per den 31
december 2022 och av dess finansiella resultat f6r &ret enligt drsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att bolagsstdmman faststiller resultatrikningen och balansrékningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i
Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag &r
oberoende i forhillande till Elforum Géteborg AB enligt god revisorssed i Sverige och har i &vrigt
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat #r tillrdckliga och &ndamaélsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktirens ansvar

Det 4r styrelsen och verkstéllande direkt6ren som har ansvaret for att arsredovisningen uppréttas och att
den ger en rittvisande bild enligt &rsredovisningslagen. Styrelsen och verkstéllande direktdren ansvarar
dven for den interna kontroll som de beddmer 4r nddvindig for att uppritta en arsredovisning som inte
innehdller ndgra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen och verkstillande direktSren f6r bedémningen
av bolagets forméga att fortsitta verksamheten. De upplyser, ndr sé r tillaimpligt, om férhallanden som
kan paverka férmagan att fortsitta verksamheten och att anvéinda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mél #r att uppné en rimlig grad av sikerhet om huruvida &rsredovisningen som helhet inte
innehdller nigra viisentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
ldmna en revisionsberittelse som innehdller mina uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hég grad av
siikerhet, men #r ingen garanti for att en revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptiicka en visentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pé
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen
kan férvintas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i &rsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk instdllning under hela revisionen. Dessutom:
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« identifierar och bedémer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfér granskningsétgérder bland annat utifrdn dessa
risker och inhdmtar revisionsbevis som &r tillrdckliga och dndamalsenliga for att utgdra en grund for
mina uttalanden. Risken for att inte uppticka en visentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter &r
hogre dn for en visentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller dsidoséttande av
intern kontroll.

« skaffar jag mig en forstaelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse for min
revision for att utforma granskningsatgirder som 4r limpliga med hénsyn till omsténdigheterna, men
inte for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

« utvirderar jag ldmpligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens och
verkstillande direkttrens uppskattningar i redovisningen och tillhdrande upplysningar. ‘

= drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen och verkstillande direktdren anvénder antagandet
om fortsatt drift vid uppréttandet av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de
inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det finns ndgon vésentlig osékerhetsfaktor som avser sddana
héindelser eller férhillanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets formaga att fortsétta
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en visentlig osékerhetsfaktor, maste jag i
revisionsberittelsen fista uppméarksamheten pa upplysningarna i rsredovisningen om den vésentliga
ostkerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar dr otillrickliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inh&@mtas fram till datumet for
revisionsberittelsen. Dock kan framtida héindelser eller forhallanden gora att ett bolag inte léngre kan
fortsétta verksamheten.

« utvirderar jag den Gvergripande presentationen, strukturen och innehéllet i arsredovisningen,
daribland upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
hindelserna pa ett sétt som ger en réttvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten fér den. Jag maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
déribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utover min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens och verkstéllande
direktorens forvaltning for Elforum Goéteborg AB for ar 2022 samt av forslaget till dispositioner
betriaffande bolagets vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i férvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledamdter och verkstillande direktéren ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet "Revisorns ansvar". Jag &r oberoende i forhdllande till Elforum Géteborg AB enligt god
revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillr&ickliga och dndamaélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner betrdffande bolagets vinst eller forlust.
Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r forsvarlig
med hénsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker stiller pé storleken av
bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i Svrigt.

Styrelsen ansvarar f6r bolagets organisation och forvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlopande bedoma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets
organisation #r utformad sa att bokforingen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska
angelidgenheter i vrigt kontrolleras pé ett betryggande sétt. Verkstéllande direktdren ska skéta den
16pande forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de atgéirder som
#r nédvéndiga for att bolagets bokféring ska fullgéras i verensstimmelse med lag och for att
medelsf6érvaltningen ska skétas pé ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betréffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, &r att
inhdmta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om nigon styrelseledamot
eller verkstéllande direktdren i ndgot vésentligt avseende:

« foretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan foranleda
erséttningsskyldighet mot bolaget, eller

* pé nagot annat sitt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mal betréffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och dérmed
mitt uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sikerhet beddma om forslaget &r forenligt med
aktiebolagslagen.

Rimlig séikerhet dr en hdg grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptéicka atgérder eller forsummelser som kan féranleda
ersdttningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller frlust
inte dr forenligt med aktiebolagslagen.
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder jag professionellt omdéme och har
en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och
forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust grundar sig fréimst pa revisionen av
rikenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgérder som utf6rs baseras pd min professionella
beddmning med utgangspunkt i risk och visentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pé
sddana atgérder, omraden och forhallanden som &r visentliga f6r verksamheten och dér avsteg och
Overtrddelser skulle ha sdrskild betydelse for bolagets situation. Jag gar igenom och prévar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra férhdllanden som &r relevanta for mitt uttalande om
ansvarsfrihet. Som underlag f6r mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande
bolagets vinst eller forlust har jag granskat om forslaget &r forenligt med aktiebolagslagen.

Goteborg den

Patrik Hogstrom
Auktoriserad revisor
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